
 

 

 

Rua Dois irmãos, 383 – Fone: (66) 3412-1644 – CEP 78810-000 – Juscimeira-MT 

 

PORTARIA Nº 007/2015 

DE:  05 DE JANEIRO DE 2015. 

 
Concede  01 (um) mês de férias ao Servidor Municipal, 

ALCENY ALVES ARAUJO e dá outras providências. 

 

O Senhor OZÉAS MARINHO DE OLIVEIRA, 

Presidente da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 
 

 
                          R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - Fica autorizado a entrar em gozo de férias, no 

período de 05 de Janeiro a 05 de Fevereiro de 2015,  o Servidor deste 

Legislativo, senhor ALCENY ALVES ARAÚJO. 
  

§ 1º - As férias que cita o Artigo 1º desta Portaria, 

referem-se às férias compreendidas entre 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2014. 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE 

EM: 05 DE JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

  

 

 

OZÉAS MARINHO DE OLIVEIRA 

                 PRESIDENTE 
     

 


